連帯保証人
保　証　人
令和　　　年　　　月　　　日

東　京　学　芸　大　学　長　　殿

連合学校教育学研究科（博士課程）
学校教育学専攻　　　　　　　　　　　　講座
学生番号　　　　Ｒ　　　－

ふ り が な
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
新保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（　　　　　　　　　　　　　　　）のため，下記のとおり変更しましたのでお届けします。
記
	保証人
	関　係
	氏　　名
	現　 住　 所
	勤　務　先　等

	新

	年齢（　　　）
	〒   －　　 　　　 Tel(                       )
	Tel(                   )

	旧

	年齢（　　　）
	〒   －　　 　　　 Tel(                       )

＜担当者記入欄＞

学生記録処理年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　確認
変　更　届